
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
při přípravě a realizaci mezinárodní konference Kreativní města vzdělávají uměním 

Název organizace: Společnost pro kreativitu ve vzdělávání, o.p.s. 
se sídlem : Haštalské nám. 1046/2, 11000 Praha 1 
Společnost je zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeného Městským soudem v 
Praze, oddíl O číslo vložky 711 
IČ: 29020310 
Bankovní spojení: 
Jednající: Mgr. Mariannou Sršňovou, ředitelkou 
(dále jen SPKV) 
a 

Institut umění - Divadelní ústav 
se sídlem : Celetná 17, 11000 Praha 1 
IČ : 0002320S,DIČ:CZ0002320S 
Bankovní spojení: 
jednající Ing. Pavlou Petrovou, ředitelkou 
(dále jen IDU) 

v souladu s ustavením §1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012, OZ, ve znění platných právních předpisu 
uzavírají tuto smlouvu o spolupráci 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je spolupráce obou smluvních stran v rámci projektu "mezinárodní 
konference Kreativní města vzdělávají uměním ", (dále jen "dílo"). 

2. Obě smluvní strany konstatují, že jejich spolupráce podle této smlouvy vychází ze společného 
záměru koncepční propagace kreativního vzdělávání. 

3. SPKV je zastoupena IDU v projektu zastupuje •••• 

II. ÚČEL SMLOUVY 

Účelem této smlouvy je stanovit konkrétní obsah spolupráce smluvních stran, tj. práva povinností, 
při přípravě a realizaci projektu v roce 2019. Obě smluvní strany tímto vyjadřují svoji vuli ke 
společnému postupu, koordinaci svých aktivit v rámci uvedeného projektu. 

III. ZÁVAZKY ÚČASTNíKŮ SMLOUVY 

1. Závazky SPKV: 

a) Zajistí přípravu a program mezinárodní konference, která se uskuteční v roce 2019. Je povinen 
IDU písemně předložit koncept díla do 20.7.2019. 

b) Bude uvádět IDU jako partnera akce na propagačních a prezentačních materiálech a akcích díla 
formou loga či slovního vyjádření. V případě možnosti uvede i logo Kreativního Česka, dílčího 
projektu IDU, který se bude podílet na propagaci akce. V rámci této propagace bude SPKV 



nápo,mocen při zajištění podkladů či domluvě s hosty konference pro výstupy (rozhovory či 

články), které budou publikovány na platformě IDU Kreativní Česko. Následně budou výstupy 

c) Je povinen předložit zprávu o průběhu konference a vyúčtování nejpozději do 22.12. 2019. 

2. Závazky IDU: 

a) Uhradí smluvnímu partnerovi část nákladů za služby spojené s realizací díla - účastí zahraničních 

expertů na konferenci, nákladů na občerstvení, tlumočnickou techniku, grafických prací či 

dalších propagačních nákladů , případně další typ nákladů , a to v maximální výši 90 000,- Kč 

včetně DPH dle plnění dle III. 1. této smlouvy. 
První platba bude uhrazena po předložení koncepce díla ve výši maximálně 45 000,- Kč včetně 

DPH do 14 dnů po obdržení faktury. Druhá platba v maximální výši 45 000,- Kč včetně DPH bude 
uhrazena do 30 dnů po obdržení závěrečné zprávy, která bude obsahovat i vyúčtování celkové 
částky a faktury. 

b) Bude akci propagovat na svých komunikačních kanálech, především relevantních webových 
stránkách a sociálních sítích. Speciální pozornost bude věnována propagaci dílu na 
www.kreativnicesko a v rámci stejnojmenné platformy. 

IV. DALŠí A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNí 

1. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy jednostranně odstoupit pro opakované 
závažné porušování anebo nesplnění závazků plynoucích z této smlouvy druhou ze smluvních 
stran. 

2. Odstoupení od této smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
ze smluvních stran. V oznámení musí být uvedeny důvody odstoupení, tzn., že musí být přesně 
specifikován závazek, který druhá ze smluvních stran opakovaně závažným způsobem porušila 
anebo nesplnila. Oznámení o odstoupení se má za doručené po faktickém předání druhé ze 
smluvních stran na základě doručenky poštovního úřadu nebo potvrzeným mailem druhou 
smluvní stranou. Adresa pro doručování je uvedena v záhlaví této smlouvy. 

3. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zodpovědnými kontaktními osobami zajišťujícími 

naplnění účelu této smlouvy jsou za SPKV za IDU_ 

4. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Další úpravy vzájemné spolupráce obou smluvních stran a veškeré změny této smlouvy mohou 
být uskutečňovány pouze formou písemných průběžně číslovaných dodatků. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavírají svobodně a vážně a na důkaz toho připojují 
své pod pisy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

Mgr. Marianna Sršňová, SPKV 


	MX-2614N_20190715_150316_Stránka_1
	MX-2614N_20190715_150316_Stránka_2

